
Pachet materiale electrice

I.D.: 80690585

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.796,86 RON - 1.796,86 RON

Descriere: Pachet electric format din: COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE DILM12-10(24VDC) Contactor 5,5KW, regim AC-3 buc 1 85,41 85,41 30-GR1935/15L CORP EMERGERGENTA LED 1.5H IP65 buc 4 134,00 536,00 19-8012/1240 Corp de iluminat 120cm interc.cu LED(PC) 4000K 40W - IP65 buc 4 125,00 500,00 TL-D 36W/840 Tub fluorescent buc 25 10,00 250,00 S10 Starter S10 4-65W 220-240V buc 25 1,55 38,75 SDN3000421 Priza dubla 2P+E 16A, obt., alb buc 10 20,77 207,70 SDN0300121 Intrerupator dublu 10AX - 250V alb buc 5 15,68 78,40 SDN5800121 Rama simpla alb buc 5 4,17 20,85 SDN0100121 Intrerupator 10 AX - 250V, alb buc 5 11,78 58,90 DN5800121 Rama simpla alb buc 5 4,17 20,85
